	Про внесення змін і доповнень до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 №183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структур-ними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради»


Розглянувши службові записки начальника управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради Ткачук Т.О., завідувача юридичного відділу виконкому районної у місті ради Береснєва В.А., з метою поліпшення умов реалізації конституційного права юридичних та фізичних осіб на звернення до органів місцевого самоврядування з питання надання адміністративних послуг та приведення у відповідність документів погоджувального характеру, відповідно до Законів України «Про адміністративні послуги», «Про місцеве  самоврядування в Україні», рішень Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів”,  від 28.08.2013 № 2161 «Про Порядок переведення житлових будинків і приміщень (квартир) у нежитлові в м.Кривому Розі», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни та доповнення до рішення виконкому районної у місті ради від 19.06.2013 №183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме:
1.1. Пункт 60 до «Переліку адміністративних послуг, які надаються юридичним та фізичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради» викласти  в  новій редакції (додається).

1.2. Додаток «Перелік адміністративних послуг, які надаються юридичним та фізичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради» доповнити пунктом 93 - «надання згоди на виділ (визначення) частки в спільній сумісній власності на нерухоме майно», де право власності чи користування має недієздатна особа» (додається).

2

1.3. Додатки 60,152 до рішення виконкому районної у місті ради від 19.06.2013 №183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради» викласти в новій редакції               (додатки 1,2).

1.4. Затвердити Технологічну картку адміністративної послуги «Надання згоди на виділ (визначення) частки в спільній сумісній власності на нерухоме майно», де право власності чи користування має недієздатна особа»  (додаток 3).

1.5. Затвердити Інформаційну картку адміністративної послуги «Надання згоди на виділ (визначення) частки в спільній сумісній власності на нерухоме майно», де право власності чи користування має недієздатна особа» (додаток 4).
2. Загальному   відділу   виконкому районної у   місті   ради (Міщук О.Д.) оприлюднити   дане рішення на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради         в мережі Інтернет у визначений законодавством термін. 
 Голова районної у місті ради





В.Терьохін 

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

                              
О. Міщук

